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 ÖNSÖZ 

Bu seminer kapsamında Sümerler ve Sümer Tanrıları hakkında bir sunum yapılacaktır. 

Son zamanlarda popüler hale gelen Anunnakiler, Reptilianlar konusunda öğrenciler 

bilgilendirilecektir. Yeni yeni topluma açıklanmaya başlayan Sümer tabletlerindeki bilgiler ifade 

edilecek bunlar tartışılacaktır.   
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ÖZET 

Günümüzde öne sürülen bu yeni bilgilerle insanlar semavi dinlerden mi uzaklaştırılmaya 

çalışılıyor yoksa bu dönemlerde semavi dinlerin mi temeli atıldı bilmecesine araştırma sonuçları 

ile fikirler ortaya konacaktır. Sümerler zamanında dini ritüeller ile şimdiki İslam’daki dini 

ritüellerin benzemesi açıkçası şaşırtıcıdır. Anunnaki denilen Sümerlerin ataları veya 

insanoğlunun tohumlayıcıları kabul edilen ırkın neden dünyaya geldiği, dünyada yaklaşık olarak 

ne kadar kaldığı, dünyadan neden ayrıldığı konuları anlatılacaktır. Anunnakilerden Enki ve Enlil 

savaşı, bunların çocukları Seth ile Horus savaşları, insanlığın geni kısıtlandı mı, 12 sarmaldan 

neden 2 sarmala düşürüldü konularında derleme bir sunum gerçekleştirilecektir. Seminer 

sonrası anlatılanları tartışma ve fikir alışverişinde bulunabilmek amacıyla bir mini kokteyl 

düzenlenmesi amaçlanmıştır. Öğrenciler ve sayın hocalarımız için ilginç, merak uyandırıcı, 

araştırmaya teşvik edici bir sunum olacağı düşüncesindeyim. Özellikle öğrenciler için ufkunun 

açılacağı sonrasında araştırabilecekleri bir sunum olacaktır. Ayrıca öğrenci ve hocaların M.Ö 

4000-2000 yılları arasında Ülkemizin güneydoğusunda yaşamış bu medeniyetler hakkında 

bilinçlenmesi hedeflenmektedir. Geçmişte tıp, astronomi konularında çok ilerleme kaydeden bu 

uygarlığın kendi başlarına mı yoksa dışarıdan bir üst akıl ile mi bu gelişmeleri yaptığı 

tartışılacaktır. Tabletlerinde çokça gözlenen Sümer Tanrılarının kimler temsil ettiği ve tabletlerin 

anlamları anlatılarak toplumun bu konudaki bilinç düzeyi artırılacaktır.  

Anahtar Kelimeler: Sümerler, Anunnakiler, Enki, Enlil 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 23.11.2022 tarihinde Oltu Meslek Yüksekokulu’nda Mavi Salonda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Proje kapsamında seminer sonrası yapılan mini kokteyl için gerekli meşrubat, kuruyemiş ve tatlı 

faturalandırılarak tedarik edilmiştir. Seminer sonrası yeme içme etkinliği gerçekleştirildikten 

sonra yine bu görevli arkadaşlar ortamın düzenlenmesine de katkıda bulunmuşlardır. Seminer 

süresince kanıt için gerekli olan fotoğraf çekimlerini de görevli arkadaşlardan biri yapmıştır.  

Aşağıda seminerde çekilen ilgili görselleri sunmaktayız. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Seminer sırasında toplanan görseller 
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Seminer Sonrası Kokteylden Alınan Görseller 
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SONUÇLAR 

Projemiz kapsamında semineri başarılı bir şekilde gerçekleştirmiş bulunmaktayız.  

Projemizi destekleyerek öğrenciler için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür 

ederiz. 


